
گروه فرهنگ و هنر-  ســه فیلم ایرانی »میجر«، »پســران دریــا« و »یدو« از 
محصولات بنیاد ســینمایی فارابی در بیستمین جشــنواره بین المللی فیلم »داکا« 
بنگلادش شــرکت می کنند. فیلم  سینمایی میجر ســاخته احسان عبدی پور و به 
تهیه کنندگی حمید فرخ نژاد و بنیاد ســینمایی فارابی در بخش سینمای جهان این 
جشنواره به نمایش درمی آید.در خلاصه داستان میجر آمده است: ورود یک سگ 
ردیاب آلمانی به اســکله گمرک، که به هیچ وجه من الوجوه قابل مذاکره و معامله 
نیســت، نظم شــهر را به هم ریخته است.حمید فرخ نژاد، اکبر اودود، آرش ملکی، 
فروغ قجابگلی و ایرج صغیری بازیگران این فیلم سینمایی هستند.همچنین دو فیلم 
پسران دریا ساخته افشین هاشمی و حسین قاسمی جامی و به تهیه کنندگی بهروز 
نشان و بنیاد سینمایی فارابی و یدو ساخته مهدی جعفری و به تهیه کنندگی محمدرضا 
مصباح، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و بنیاد سینمایی فارابی در بخش 
ســینمای کودک این جشنواره حضور خواهند داشت. در پسران دریا مونا فرجاد، 
یاسین حبیب پور، منیب بزرگ زاده، پیام امیرعبدالهیان، علی بحری، آیسان حداد، 
حسن خلدون و افشین هاشمی ایفای نقش کرده اند.در یدو که در گونه دفاع مقدس 
و کودک و نوجوان است، اولین ماه های جنگ تحمیلی در آبادان در حال محاصره 
به تصویر کشیده شده است...همچنین فیلم سینمایی یدو با حضور بازیگرانی چون 
ستاره پسیانی، اکبر اودود، سعید آلبوعبادی، میلاد صویلاوی، محمدمهدی آلبوعلی، 
ریحانه آریامنش، عبدالحلیم تقلبی، حسین پوریده و رضا نوری تولید شده است. 
بیستمین جشنواره بین المللی فیلم داکا، با حضور آثاری از کشورهایی چون ایران، 
روســیه، فرانسه، اسپانیا، آرژانتین، هندوستان، تایوان، فنلاند، استونی، مصر و ... از 
۲۵ دی تا ۳ بهمن ۱۴۰۰در شــهر داکای کشور بنگلادش به شکل فیزیکی برگزار 

خواهد شد.

گروه فرهنگ و هنر- نمایش »شتر مرغ« با بازی بهنام شرفی و کارگردانی محمد 
لهراسبی اجرا می شود.نمایش »شترمرغ« به نویسندگی و کارگردانی محمد لهراسبی 
و تهیه کنندگی امیدرضا سپهری و مهدی کریمی پور ، در تئاتر شهرزاد روی صحنه 
می رود.بهنام شرفی یکی از بازیگران این نمایش است و اسامی دیگر بازیگران در 
خبرهای بعدی اعلام می شود. آخرین اجرای گروه تئاتر مربع ۱۱ ، نمایش موزیکال 
عروس مردگان به کارگردانی امیدرضا ســپهری اســت و این گروه در جدیدترین 
فعالیت خود، نمایش شتر مرغ را تهیه می کند. در خلاصه داستان این نمایش آمده 
است: چند نفر بدون اینکه بدانند در دنیایی عجیب گیر افتاده اند. در این میان یکی 
از آنها مدام سعی میکند دیگران را مجاب کند که چیزی این وسط اشتباه است اما...

هت تریک سینمای ایران 
در بیستمین جشنواره فیلم »داکا«

بهنام شرفی بازیگر »شترمرغ« شد

فرهنگ و هنر 8
گروه فرهنگ و هنر- در ایامی 
کــه کرونا در جامعه جولان می دهد و 
بازار کنسرت های خوانندگان موسیقی 
کســاد است، پای خوانندگان پاپ در 
آثار سینمایی و ســریال های نمایش 
خانگی باز شــده و بازار سریال های 
نمایــش خانگی گرم تــر از هر موقع 
دیگر اســت. از طــرف دیگر فروش 
در پلتفرم هایی ماننــد نماوا و فیلیمو 
امکان جدیدی برای جذب مخاطبان 
را فراهــم آورده و جذب مخاطب در 
این پلتفرم ها به دغدغه سرمایه گذاران 

تبدیل شده است.
با تعطیلی مدارس و دانشگاه ها، 
تبلیغات محیطی ماننــد بیلبورد های 
شهری ســریال های نمایش خانگی 
کمتر شــد و به جای آن تهیه کنندگان 
سریال های نمایش خانگی به استفاده 
از خوانندگان پرطرفدار موسیقی پاپ 
به عنوان بازیگر روی آوردند. حضور 
خوانندگان پرطرفدار موسیقی پاپ در 
سینما و سریال های نمایش خانگی تا 
آنجا پررنگ شده که نقش اول بسیاری 
از ایــن گونه محصولات تصویری به 
خوانندگان پرطرفدار پاپ سپرده شده 

است.
بازی امیر مقاره در سریال »جزیره« 
به کارگردانی ســیروس مقدم، بازی 
سیروان خسروی در سریال »حرفه ای« 
به کارگردانی مصطفی تقی زاده، بازی 
رضا یزدانی در ســریال »میدان سرخ« 
به کارگردانی ابراهیم ابراهیمیان، بازی 
بهنام بانی در فیلم ســینمایی »گشت 
۳« و بازی آرش عــدل پرور در فیلم 
سینمایی »حکم تجدید نظر« بخشی از 
حضور خوانندگان پاپ در سریال های 
نمایش خانگی و فیلم های ســینمایی 
اســت. پیش از این هم فرزاد فرزین 
در سریال های عاشقانه، مانکن و ملکه 
گدایــان بازیگری خــود را در محک 
داوری تماشــاچیان قرار داده بود. در 
این میان جدال بر سر محتوای مطلوب 
و کیفیت آثار تصویری جای خود را به 
رقابت بر سر جذب چهره های بیشتر 

سلبریتی داده است.
از نگاه برخی از منتقدین سینما، 

رابطه هــا جــای خود را بــه توانایی 
بازیگران داده است. این مسئله باعث 
شــده اســت کیفیت این گونه آثار به 

شدت آسیب ببیند.
آرش فهیــم منتقــد ســینما در 
این بــاره می گوید: معمــولاً حضور 
ســلبریتی ها در فیلم های سینمایی و 
سریال های نمایش خانگی نه به دلیل 
توانایی های آنان، بلکه به دلیل حضور 
در بعضی باند های سینمایی است. البته 
او معتقد است: سازنده های خوب از 
خواننده ها به عنوان بازیگر در کار های 
خود اســتفاده نمی کنند. معمولاً این 
خوانندگان در کار های درجه ۲ و ۳ به 
بازیگری می پردازند. البته گاهی استثنا 
وجود دارد؛ مثلا پژمان جمشــیدی با 
شایستگی های خود در این حوزه باقی 

مانده است.
در مقابل برخی منتقدان ســینما 
معتقد هســتند، حضــور چهره های 
شــناخته شــده هنری در ســینما و 
ســریال های نمایش خانگی به دلیل 
توانایــی این هنرمندان، بدیهی و قابل 

پیش بینی است.
رضا درســتکار منتقد سینما در 
 ،vod این باره گفت: ایجاد پلتفرم های
زمینه افزایش تولیدات ســریال های 
نمایــش خانگی را فراهــم آورده و 
طبیعی اســت که زمینه حضور بیشتر 
هنرمندان سرشــناس رشته های دیگر 

فراهم شود.
او در ادامه گفت: نیاز بیشــتر به 
بازیگران، زمینه جذب خوانندگان را 
فراهــم آورده اســت و این امر باعث 
شده خوانندگانی که توانایی و استعداد 
بازیگــری را در خود می بینند، در این 

حوزه ورود پیدا کنند.
توان بازیگری سلبریتی ها همیشه 
محل نزاع منتقدین سینما بوده است؛ 
اما تهیه کنندگان به بهانه فروش بیشتر 
تلاش می کنند بین استعداد بازیگری و 
جذب سلبریتی ها توازنی ایجاد کنند.

جلالــی تهیه کننــده ســینما و 
تلویزیون با اشــاره به حرفه ای نبودن 
بازیگر های نقــش اول این پلتفرم ها 
گفــت: اگر ایــن افــراد بازیگری را 

آموختــه باشــند ایرادی نــدارد، اما 
متاسفانه تازه می خواهند بازیگری را 
بیاموزند و پول حرفه ای دریافت کنند. 
ایــن افراد باید ابتدا از نقش های کوتاه 
شروع کنند تا حرفه ای شوند، اما برخی 
از تهیــه کننده ها، نقش اول یک پروژه 

را به آن ها واگذار می کنند.امیر مقاره 
از دستمزدها چه خبر؟

حاشیه  دیگری که درباره حضور 
چهره های هنری و بویژه خوانندگان 
پاپ مطرح می شود، پرداخت دستمزد 
بالا نســبت بــه بازیگــران حرفه ای 
است. ســعید خانی تهیه کننده سریال 
»حرفــه ای« دربــاره رونــد انتخاب 
سیروان خسروی در این سریال گفت: 
گزینه هایی از بازیگران مد نظر ما بود 
تا نقش سیامک را بازی کنند؛ اما درگیر 
کار های دیگــری بودند. ما در نهایت 

به سیروان خســروی رسیدیم. او سه 
ماه برای نقشــش تمریــن کرد و بعد 
ما را برای ســپردن نقش مجاب کرد. 
خوشــبختانه سریال با استقبال خوبی 

هم روبرو شده است.
علیرضا جلالی تهیه کننده سینما 
و تلویزیــون هم می گوید: این روز ها 
همه چیــز تغییر کــرده و دیگر هیچ 
چیز مثل ســابق در جای خودش قرار 
نــدارد. در قدیم افراد برای حضور در 
این حــوزه خاک صحنه می خوردند. 
تجربه کسب می کردند تا رشد کند، اما 
امروز افراد با توجه به ارتباط هایی که 
دارند یا شــهرتی که در حوزه فعالیت 

شان کسب می کنند، به دنیای تصویر 
راه پیدا می کننــد که این اتفاق خوبی 

نیست.
او بــا اشــاره به کم کار شــدن 
بازیگران حرفه ای سینما و تلویزیون 
گفت: بســیاری از بازیگران سینما و 
تلویزیون دچار مشــکلات معیشتی 
شده اند، اما تهیه کنندگان سریال های 
خانگی ترجیح می دهند برای فروش 
بیشــتر محصولاتشــان به اســتفاده 
از ســلبریتی ها روی بیاورنــد. رضا 
درســتکار هم درباره دســتمزد های 
بالای پرداخت شــده به خوانندگان 
پرطرفدار موســیقی گفــت: به نظرم 
خواننده ها خوب بازی می کنند و حق 
دارند که دستمزد بالایی دریافت کنند. 
این منتقد ســینما معتقد است: مشکل 
کار، دســتمزد پایین بازیگران اســت 

و بایــد حقوق آن هــا را افزایش داد. 
چون در همه جای دنیا ســلبریتی ها 

دستمزد های بالایی می گیرند.
این نظــرات در حالــی مطرح 
می شود که بازیگران سینما و تلویزیون 

نظرات متفاوتی دارند.
امیــد زندگانی بازیگر ســینما 
و تلویزیــون در ایــن بــاره گفــت: 
ایــن موضوع کاملًا انعــکاس دهنده 
نگاه تجــاری ســازندگان فیلم ها و 
سریال های نمایش خانگی نسبت به 
کیفیت آثارشان اســت. البته استفاده 
از ســلبریتی ها فقط به قشر خواننده  
محدود نمی شــود، بلکه ورزشکاران 

شناخته شــده هم به مقوله بازیگری 
ورود پیدا کرده اند.

او معتقد اســت ورود این قبیل 
چهره ها باعث تنزل سطح بازیگری در 
تولیدات سینمایی کشور شده است. 
امید زندگانــی در این باره گفت: اگر 
یک بازیگر بخواهد فضای خوانندگی 
یا فوتبال را به صورت حرفه ای تجربه 
کند، قطعاً با شکست روبرو می شود. 
برای مقوله بازیگری هم همین مسئله 
صدق می کند. تجربه، استعداد و سواد 
بازیگــری در موفقیت یــک بازیگر 

بسیار با اهمیت است.
امــا برخی از بازیگــران معتقد 
هســتند بازیگری مقوله ای نیست که 
در آن حضور چهره های مورد علاقه 
مــردم را بتوان محدود کــرد. پژمان 
بازغی بازیگر ســینما و تلویزیون با 

اشــاره به اینکه کسی جای دیگری را 
نمی تواند در حوزه بازیگری تنگ کند، 
گفت: ما شــاهد این هستیم که پژمان 
جمشیدی از فوتبال وارد حوزه سینما 
شد و اســتعداد خودش را در حوزه 
بازیگــری ثابت کرد، خوشــبختانه 
مخاطب هم دارد؛ بنابراین اگر کســی 
توانایی حضور در این حوزه را داشته 

باشد هیچ کس نمی تواند مانع 
ایجاد کند.

آری  رقابت 
یا خیر؟

حســینی 
ســینما  منتقد 

درباره علت حضور ســلبریتی های 
مــورد علاقــه مــردم در ســینما و 
ســریال های مختلف گفــت: علت 
حضــور خواننده ها در ســریال های 
نمایش خانگی، نبود فضای رقابتی در 
بین فیلمســازان است. از طرف دیگر 
داستان عمیق در این سریال ها وجود 
ندارد و برای فروش بیشتر از این حربه 
بهره می برند. حسینی گفت: متاسفانه 
ســازنده های این سریال ها فقط تشنه 
دیده شــدن هستند و دیگر به کیفیت 

آثار توجه نمی کنند.
سعید خانی تهیه کننده سینما دلایل 
متفاوتی برای حضور خوانندگان در 
عرصه بازیگری بیان می کند. او معتقد 
است: تولیدات ســریال های نمایش 
خانگی افزایش یافته و همین مســئله 
باعث شــده دایره انتخاب بازیگران 
برای عوامل ساخت افزایش پیدا کند. 

ایــن تهیه کننده گفت: دلیل 
اســتفاده تهیه کنندگان از 
خوانندگان این است که 
خوانندگان در اتمســفر 
هنر زیســت کرده اند و 
از استعداد بازیگری بهره 
مند هســتند و به اصول 

بازیگری آگاهی دارند.

سعید خانی البته کتمان نمی کند 
جذب مخاطب هم یکی از عوامل موثر 
ورود خوانندگان در این حوزه است. 
ســعید خانی گفت: طرفــداران زیاد 
خوانندگان زمینه دیده شــدن بیشتر 
ســریال های نمایش خانگی و فیلم ها 

را فراهم می کنند.
آیا پای اســتعداد در میان 

است یا شهرت؟
زندگانــی دربــاره دلیل اصلی 
انتخاب ســلبریتی ها به عنوان بازیگر 
گفــت: اگر یک خواننــده یا بازیکن 
در حوزه کاری خود موفق باشــد آن 
را بازیگــر می کنند، اما آیا او با کیفیت 
بازی می کند؟ طبق تجربه هایی که در 
سال های گذشته مشاهده کردیم، این 
قبیل آثار، تجربه های موفقی از کار در 
نیامده و این مسئله به جایگاه حرفه ای 
آنــان در حوزه فعالیتشــان هم ضربه 
وارد کرده است. پژمان بازغی اما 
معتقد است: آغوش سینما 
همیشــه برای جوانان، 
خوانندگان و هر کسی 
که می خواهد این فضا 
را تجربه کند، باز است 
و این استقبال مخاطبان 
اســت که همه چیز را 

مشخص می کند.
خشایار اعتمادی خواننده پاپ 
هم معتقد اســت: اگــر خواننده ای 
صرفاً به خاطر شهرت بیشتر به سراغ 
بازیگری برود این کار را انجام ندهد؛ 
چرا که هم به خودش و هم به صنعت 

فیلم و سریال آسیب می زند.
صحیــح  ورود  راهــکار 
سلبریتی ها به حوزه بازیگری 

چیست؟
امید زندگانی برای ســامان دادن 
به بازیگری در ســریال های شــبکه 
نمایش خانگی پیشــنهاد داد: ناظرین 
پخش و ســاترا باید قواعدی را تعیین 
کنند، افرادی که می خواهند نقشی را 
بــازی کنند تحصیلات یا تجربه آن را 
داشــته باشند و از ملاک های حداقلی 
بازیگری برخودار باشــند. به همین 
جهت لازم اســت افراد از نظر سطح 

بازی درجه بندی شوند.
ورود خواننده هــا بــه عرصــه 
بازیگری مســئله ای است که در همه 
جای جهان یک امر طبیعی اســت، اما 
اینکه چه کسانی در حوزه تصویر باقی 
می مانند، زمان و استعداد است که آن 

را ثابت می کند.
اگــر بازیگــری و خوانندگی 
ســرگرمی  طیــف  ســر  دو  را 
بدانیم، علت   "Entertainment"
اســتقبال مخاطبان از این جا به جایی 
روشن می شــود. در این میان عده ای 
اعتقاد دارند جا بــه جایی هنرمندان 
موســیقی و ســینما به ضرر ســینما 
و موســیقی اســت و عده ای از آن 
اســتقبال می کنند. اما آنچه اهمیت 
دارد اســتقبال مــردم از ایــن اتفاق 
است. استقبالی که اگر با سلیقه جامعه 
همخوان باشد شاهد تکرار بیشتر آن 

خواهیم بود.
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه فرهنگ و هنر- شــاید 
یکی از بزرگتریــن ترس های یک 
نقاش این اســت کــه دیگر قادر به 
تماشای جهان نباشد. چشمان یک 
هنرمند وقتی در خدمت هنر باشند 
جهان را از دیدگاه چشــم نوازی به 
نمایش می گذارنــد. اما چه اتفاقی 
می افتــد وقتی یــک هنرمند بینایی 
خــود را از دســت می دهد؟ »کلود 
مونه« یکی از نامدارترین نقاشــان 
تاریــخ، هنرمندی بود که نابینایی را 

تجربه کرد.
 در ادامه داستان نابینایی »مونه« 
خالق نیلوفرهای آبی مشهور دنیای 

هنر را می خوانید.
»مونه« بــه رغم اینکه به مناظر 
مختلفی سفر کرده بود اما در نهایت 
» ژیورنی« را درسال ۱۸۸۳ به عنوان 
اقامتــگاه خود و خانــواده بزرگش 
انتخــاب کرد. »ژیورنــی« که یک 

ساعت با پاریس فاصله دارد، محل 
زندگــی »مونه« تا پایان عمر بود. در 
آن دوره، خلاقیت در آثار و به راحتی 
نمود پیدا کرد و نقاشی هایش مورد 
توجه قرار گرفت. در »ژیورنی« این 
هنرمند تصمیم گرفت دنیای ایده ال 
خود را در باغ زیبایش که منبع الهام 
او بود خلق کند، دنیایی که ما امروزه 
از طریق مجموعه تابلوهای نقاشی 
نیلوفرهــای آبی، پل هــای ژاپنی و 

گذرگاه های پر از گل آشنا هستیم.
»دیلی آرت« نوشت، تغییرات 
از اوایــل قرن بیســتم میلادی در 
زندگــی این هنرمند آغاز شــد. در 
سال ۱۹۰۸، »مونه« متوجه مشکلی 
در چشــم راستش شد و کم کم دید 
هر دو چشم او ضعیف شد. در سال 
۱۹۱۲ پزشــکان دریافتند »مونه« به 
آب مروارید مبتلا شــده اســت. با 
پیشــرفت آب مروارید تشخیص 

رنگ با مشــکل رو به رو می شود. 
ســفید به زرد نزدیک می شود، سبز 
بــه زرد نزدیــک می شــود و قرمز 
متمایل به نارنجی می شود. همچنین 
تشخیص جزئیات دشوار می شود. 
نخستین نشــانه های این بیماری را 
می توان در نقاشــی که مونه در سال 

۱۹۰۸ در ونیز خلق کرد مشــاهده 
کرد.

»مونه« بــا وجود پیشــرفت 
بیمــاری اش همچنان بــه فعالیت 
هنری ادامه داد و ما با بررسی آثارش 
می توانیم پیشرفت بیماری را در آثار 

او ببینیم.

بــه  »مونــه« نمی خواســت 
جراحی فکر کند؛ چراکه همیشــه 
»اونــوره دومیه« نقاش فرانســوی 
را به یاد مــی آورد که پس از چنین 
جراحی بینایی خود را از دست داد. 
مطمئنا در آن زمان جراحی های آب 

مروارید در مراحل ابتدایی بودند.

بنابراین او از قطره های چشــم 
و عینک برای ۱۴ ســال استفاده کرد 
و بــه کمک آن ها توانســت با وقفه 

فعالیت هنری داشته باشد.
اما در ســپتامبر ســال ۱۹۲۲ ، 
»کلود مونه« باید با حقیقتی اجتناب 
ناپذیــر مواجه می شــد، قطره های 

چشــم گوناگــون و عینک هــای 
مختلف فقط توانسته بودند جراحی 
اجتناب ناپذیــر چشــمان او را به 
تعویق بیاندازند. این هنرمند تقریبا 

نابینا شده بود.
»مونه« در نهایت در اکتبر سال 
۱۹۲۲ در نامه ای برای یک پزشــک 
نوشــت که زمان آن فرارســیده که 
خــودش را به او واگــذار کند، اما 

همچنان نگرانی هایی دارد.
در نهایت »مونه« در ژانویه سال 
۱۹۲۳ نخستین جراحی را انجام داد. 
این جراحی بخشــی از بینایی او را 
بازگرداند. با این وجود این جراحی 
برای »مونه« آنقدر دشــوار بود که از 
انجام جراحی بر روی چشم چپش 

خودداری می کرد. 
او همچنیــن از نقدهایــی که 
متوجــه آثارش می شــدند و چون 
بخش های ســفید بوم قابل مشاهده 

بودنــد و به عنوان آثــار ناتمام یاد 
می شدند نیز رنج می برد.

نقاش بزرگی که نابینایی 
را تجربه کرد

او در آوریــل ســال ۱۹۲۳ در 
نامه ای برای پزشــکش نوشت که 
روزهای ســختی را تجربه کرده، اما 
خوشبختانه آن روزها به کمک دارو 
به پایان رسیده اند. علاوه بر آن، دید 
او بــا وجود و یا بدون عینک ســیاه 
کمتر و کمتر شــده است. نور زیاد 
هم باعث شده او خود را در تنهایی 

و تاریکی اتاق محدود کند.
اما در ســال ۱۹۲۶ »مونه« که 
در آن زمان ۸۶ سال داشت بالاخره 
یادداشــت امیدوارکننــده ای برای 
پزشــکش نوشت. او در این نامه به 
بازیابی بینایی اش اشــاره کرد. این 
هنرمند ۵ دســامبر همان سال از دنیا 

رفت.

گروه فرهنگ و هنر- لیســت 
فیلم های پرفروش منتشر شد. اگرچه 
Spider- هنوز فیلــم پرفــروش
Man: No Way Home بــرای 
اکران در اواسط دسامبر برنامه ریزی 
شده است، این فیلم ها پرفروش ترین 

فیلم های سال هستند. 
بین یکــی از اولین هــای فیلم  
علمــی تخیلــی اخیر، چنــد فیلم 
)دنیای ســینمای مــارول( و برخی 
شــگفتی های بزرگ در خــارج از 
کشور، پرفروش ترین فیلم های سال 

۲۰۲۱ فهرستی عجیب هستند.
-  Dune ۳۷۴ میلیون دلار 

از نظــر بصری ایــن فیلم یک 
شاهکار سینمایی و یکی از زیباترین 

فیلم های علمی تخیلی اخیر است. 
اگر فیلم موفق نمی شــد، برای 
برادران وارنر بد به نظر می رســید، 
زیرا آن ها جسارت این را داشتند که 
 Dune: Part فیلم را با کارت عنوان

One شروع کنند.
 بیوه سیاه - ۳۸۰ میلیون دلار

 Black بــرای پیش بینی هــا 
Widow بسیار بالاتر از چیزی بود 
که در نهایت به دلایل مختلف ساخته 
شــد. او فقط یک قهرمان ناشناخته 
مارول نیســت، بلکه قهرمانی است 
کــه قبلًا در هفت فیلم MCU ظاهر 
شــده است. همچنین این اولین فیلم 

MCU در دو سال گذشته بود.
با ایــن حال، دیزنی به این فیلم 
 Disney+ یک روز تاریخ اکران در
را داد. اگر Black Widow به طور 
انحصاری در ســینما اکران می شد، 

مطمئناً در فهرســت پرفروش ترین 
فیلم های سال بسیار بالاتر بود. با این 
حال، با وجود کرونا ۳۸۰ میلیون دلار 

یک نتیجه عالی است.
 Shang-Chi And The  -
 Legend Of Ten Rings

میلیون دلار ۴۳۲  
این یک شــاهکار باورنکردنی 
است که یک ویژگی کاملًا ناشناخته 
مارول برای مخاطبان عمومی هنوز 
هم توانســت Black Widow را 
در باکــس آفیس جهانی شکســت 

دهد. 
ایــن فیلــم بازگشــت واقعی 
MCU است، زیرا مخاطبان عاشق 
سکانس های اکشن هنر های رزمی و 

فولکلور چینی بودند.
 گودزیــا در مقابل کنگ - 

۴۶۷ میلیون دلار
گودزیــلا علیه کنــگ یکی از 
بزرگترین فیلم های رویدادی سال و 
پر از صحنه های اکشن عالی است، اما 
هیچ کس نمی دانست که آیا این برای 
ترک خانه هایشان کافی است یا خیر. 
انتشــار گودزیلا علیه کونگ بیش از 

هر چیز یک آزمایش بود. 
این یکی از اولین فیلم هایی بود 
که پس از اکران مجدد در سینما ها به 

نمایش درآمد.
 Venom: Let There Be  -

Carnage ۴۷۰ میلیون دلار
درست مانند فیلم اول، منتقدان 
 Venom: Let There Be از 
Carnage که متنفرند، اما این مانع 
 Let .از موفقیت بزرگ دنباله نشــد

There Be Carnage یکــی از 
مواردی اســت که در آن منتقدان و 
طرفداران فیلم بــا هم اختلاف نظر 
داشــتند و پیگیری ها هر آنچه را که 
در مورد نسخه اصلی دوست داشتند 

را به طرفداران داد.
 کارآگاه محله چینی ۳ - ۶۸۶ 

میلیون دلار
 Venom: Let اگرچــه 
There Be Carnage هنــوز در 
سینماها اســت، بعید است که ۲۰۰ 
میلیون دلار اضافی برای شکســت 
Detective Chinatown ۳ بــه 
دســت آورد. این فیلم جنایی اولین 
فیلم از ســه فیلم چینی اکران شده در 
سال جاری است که در بین ۱۰ فیلم 
برتر قرار دارد. لیســت پرفروش، که 

قبلا این اتفاق نیفتاده بود.
F۹ - ۷۴۰ میلیون دلار

اگر کرونا نبــود، F۹ به معنای 
واقعی کلمه صد ها میلیون دلار بیشتر 

درآمد داشت. 
اما یونیورســال خوشــبختانه 
تصمیــم گرفت که دیگــر فیلم را به 
تعویق نیندازد، زیرا قبلًا یک سال به 
تعویق افتاده بود و به طرفداران آنچه 

می خواستند داد.
زمانی برای مردن نیست- ۷۵۸ 

میلیون دلار
زمانی برای مردن نیســت فیلم 
دیگری اســت که یک ســال خوب 

تمام شده است. 
همین الان نشسته و گرد و خاک 
جمع کرده و منتظر رها شــدن است. 
اما این فیلم ارزش انتظار را داشــت، 

زیرا پایانی عالــی برای دوران دنیل 
کریگ در نقش جیمز باند اســت و 
از بســیاری جهات، شبیه هیچ فیلم 

دیگری باند نیست.
ســام، مامان - ۸۲۲ میلیون 

دلار
ســلام، مامــان یک داســتان 
موفقیت بزرگ برای ســینمای چین 
اســت، زیرا محبوبیت کمدی-درام 
بیشــتر بر اساس شــفاهی بود و این 
فیلــم پردرآمدترین فیلم کارگردانی 

زن در تمام دوران است. 
بــا این حــال، اگرچه ســلام، 
مامان رســما دومین فیلم پرفروش 
ســال ۲۰۲۱ است. این فیلم در هیچ 
منطقه ای خارج از چین اکران نشده 

است.
نبرد دریاچه چانگجین - ۸۹۶ 

میلیون دلار
فهرســت  صــدر  در 
فیلم هــای  پرفروش تریــن 
سال ۲۰۲۱، یک فیلم چینی 
دیگــر به نام »نبــرد دریاچه 
چانگجین« قرار دارد و درآمد 

حتی  فیلــم  ناخالــص 
جالب تــر از »ســلام، 

مامان« است. 
فیلــم  ایــن 
پرهزینه ترین فیلم چینی 
تا به امروز اســت، زیرا 
بودجه ای هنگفت ۲۰۰ 

میلیون دلاری داشت. 
امــا این ریســک 
نتیجه داد، زیرا این فیلم 
پردرآمدترین فیلم چینی 

است که تا به حال ساخته شده است.
این فیلم یک حماســه جنگی 
سه ساعته اســت که سربازان چینی 

را در حال نبرد با سربازان آمریکایی 
به تصویر می کشــد و تا حد زیادی 
از آن بــه عنوان پروپاگاندا رد شــده 
است، به خصوص که توسط دولت 

حمایت می شود. 
با این حال، این فیلم همچنان 
به نوعی توانســت بر شــهرت 
خــود غلبه کند و علیرغم اینکه 
مملو از نادرستی های تاریخی 
است، تقریباً ۹۰۰ میلیون دلار 

فروخته است.

کدام خوانندگان پاپ بازیگر شدند؟

وقتی هنر اول پا در 
کفش هنر هفتم می کند

این روز ها بیشتر از همیشه شاهد حضور خوانندگان پاپ در آثار سینمایی و سریال های نمایش خانگی هستیم.

داستان نقاش بزرگی که نابینایی را تجربه کرد...

۱۰ فیلم پردرآمد سال ۲۰۲۱
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